CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO
DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPAS

O COORDENADOR DA COMISSÃO PERMANENTE ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL
DE ADMINISTRAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE - CRA/RN, tendo em vista o disposto no
Art. 9º do Regulamento das Eleições do Sistema CFA/CRAs aprovado pela Resolução Normativa
nº 471, de 16/10/2015, torna público o registro de chapas inscritas relacionadas abaixo. A eleição
realizar-se-á no dia 18/10/2016, exclusivamente no site eletrônico www.votaadministrador.org.br,
o qual poderá ser acessado de 0:00(zero) hora às 22:00(vinte e duas) horas (horário de
Brasília/DF), de qualquer parte do Brasil ou do exterior.

 CRA/RN - CHAPA 01

Mandatos de 4 (quatro) anos, 2017/2020
EFETIVOS                         RESPECTIVOS SUPLENTES
1- Adm. Sandro Calafange de Magalhães Pacheco    1- Adm. Lucia Almira de Medeiros Chacon
2- Adm. Isabella Mendonça de Souza                       2- Adm. André Lemos Araújo
3- Adm. Julio César Rodrigues de Sousa      3- Adm. Miguel Rogério de Melo Gurgel

 CFA - CHAPA 01

Mandatos de 4 (quatro) anos, 2017/2020
EFETIVOS                  RESPECTIVOS SUPLENTES
1- Adm. Ione Macedo de Medeiros Salem                   1- Adm. Kate Cunha Maciel

Natal/RN, 15 de agosto de 2016.

Adm. Kleber Cavalcante de Sousa

Coordenador da Comissão Permanente Eleitoral do CRA/RN